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Вопросы философии 

Вопросы экономики 

Вопросы языкознания 

Государство и право 

Земля и Вселенная 

Инфекционные болезни 

Мировая экономика и международные отношения 

Народное образование 

Охрана окружающей среды и природопользование 

Педагогика 

Педиатрия. Журнал им. Г.Н. Сперанского 

Полис. Политические исследования 

Почвоведение 

Прикладная аналитическая химия 

Психологический журнал 

Русская литература 

Русская речь 

Социологические исследования 

США и Канада: экономика, политика, культура 

Теория и практика физической культуры 

Технология и товароведение инновационных пищевых 
продуктов 
Фармация 

Физическая культура, спорт - наука и практика 

Физическая культура: воспитание, образование, тренировка 

Финансы и кредит 

Человек 

Экология 

Экономический анализ: теория и практика 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комш1ект2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

Комплект 2016 

ИТОГО 

10 996.00 

20 400.00 

5 499.00 

10 996.00 

5 499.00 

3 800.00 

10 946.00 

2 400.00 

3 000.00 

9 000.00 

3 304.00 

3 840.00 

25 659,00 

1 000.00 

5 499.00 

8 600.00 

5 499.00 

10 996.00 

12218.00 

3 696.00 

2 000.00 

4 224.00 

.11 6.00 

1 848.00 

- 0011.00 

6 110.00 

S 499.00 

63 000.00 

373 945.00 

Доступ к комплектам выпусков, которые указаны в Приложении №1. сохраняется на сервере 
http:/'elibrarv.ru для Заказчика в течение 9 (девяти) лет. после окончания срока обслуживания по 
гарантии. 
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